Prefeitura Municipal de Pium-TO, sexta, 11 de julho de 2025 D.O.648-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pium – TO, torna público que realizara os
credenciamentos a seguir caracterizados:

Credenc iamento  nº  009/2025  com  OBJETO:
CREDENCIAMENTO  DE  PESSOAS  FISICA  OU
JURIDICAS PARA LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO PICK UP
DESTINADO PARA BRIGADA MUINICIPAL DE PIUM-TO.

O presente credenciamento deverá ser realizado a partir
do dia 28/07/2025 até o dia 28/07/2026 das 08:00hs às
13:00hs de segunda a sexta Feira

Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal
de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

   SETOR DE LICITAÇÕES PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Pium – TO, torna público que realizara a
licitação a seguir caracterizada:
Pregão eletrônico nº 002/2025 – dia 07 de Agosto de 2025
às 11:00, tipo menor preço por item, FORMALIZAÇÃO DE
ARP  PARA  FUTURO  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE
VEICULOS POPULAR PARA O MUNICIPIO DE PIUM.
Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
e das 14:00 às 18:00hs de segunda a sexta-feira na Sede
da  Prefeitura  Municipal  de  Pium,  através  do  site
eletrônico www.pium.to.gov.br

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAUJO
Agente de Contratação

ATO AVISO DE LICITAÇÃO

O Fundo de Saúde do Município de Pium – TO, torna
público  que  realizara  o  credenciamento  a  seguir
caracterizado:

Credenc iamento  nº  007/2025  com  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
REALIZAÇÃO  DE  EXAMES  LABORATORIAIS  PARA
ATENDER  A  DEMANDA  DO  FUNDO  DE  SAÚDE  DO
MUNICIPIO DE PIUM. O presente credenciamento deverá
ser  realizado  a  partir  do  dia  29/07/2025  até  o  dia
29/07/2026 das 08:00hs às 12:00hs de segunda a sexta
Feira

Maiores informações presencialmente das 08:00 às 12:00
de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal
de Pium, através do site eletrônico www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO

Agente de Contratação

   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 039/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 784/2025

Oriundo do Credenciamento 005/2025

O B J E T O :  C H A M A M E N T O  P Ú B L I C O  P A R A
CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM  ODONTOLOGIA  NA
CONFECÇÃO  DE  PRÓTESES  DENTÁRIAS,  COM
FORNECIMENTO  DE  TODOS  OS  MATERIAIS
NECESSÁRIOS,  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DE
REABILITAÇÃO  PROTÉTICA  DOS  PACIENTES  DO
MUNICÍPIO  DE  PIUM  TOCANTINS,  aos  usuários  do
Sistema  Único  de  Saúde  –  SUS.  Contratada:  VGM
RIBEIRO- ME inscrita no CNPJ: 29.609.035/0001-04
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, inscrita no
CNPJ: 12.059.635/0001-43
As  despesas  correrão  por  conta  da  Unidade
Orçamentária.

ORGÃO FUNÇÃO PROGRAMÁTICA NATUREZA DA DESPESA FONTE DO RECURSO
SÁUDE 10.122.0003.2082

10.122.0003.2089
3.3.90.39
3.3.90.39

1.600.0000
1.600.0000

Valor:  R$  134.452,80  (cento  e  trinta  e  quatro  mil
quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos)
Data de assinatura: 04 de julho de 2025
Vigência: 06 meses a partir da data de assinatura

Dione Ribeiro da Silva
Gestor do FMS

55
00

88
24

36
30

43
43

93
1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 648/2025 - Prefeitura Municipal de Pium-TO

Assinado de forma digital por FERNANDO BELARMINO DA SILVA:01186545194 em 11/07/2025 17:39

Certificado emitido por AC CONSULTI BRASIL RFB - Página 2 de 2

cedil
Realce